

Årsredovisning
för
Västergårdens Mekaniska i Mariestad AB
556871-6137

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Åke Larsson, Styrelseledamot
2025-10-07

Styrelsen för Västergårdens Mekaniska i Mariestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legomontage samt service och underhåll inom fastighet och verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Invasionen av Ukraina har haft negativ påverkan på företaget. Företaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har agerat bland annat genom kostnadsbesparingar och även att söka sig andra områden.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	621	1 279	1 209	845
Resultat efter finansiella poster	-161	224	140	-114
Soliditet (%)	42	43	30	22

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret beroende på världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 579	222 607	540 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		222 607	-222 607	0
Årets resultat			-161 455	-161 455
Belopp vid årets utgång	50 000	490 186	-161 455	378 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 185
årets förlust	-161 455
	328 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	328 730
	328 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		621 004	1 278 555
Övriga rörelseintäkter		18 000	9 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		639 004	1 287 555

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-311 443	-350 038
Personalkostnader	2	-495 986	-706 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 699
Summa rörelsekostnader		-807 429	-1 067 089
Rörelseresultat		-168 425	220 466

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 212	3 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-325
Summa finansiella poster		6 970	3 671
Resultat efter finansiella poster		-161 455	224 137

Resultat före skatt

-161 455 **224 137**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-1 530
Årets resultat		-161 455	222 607

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

365 000

365 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

365 000

365 000

Summa anläggningstillgångar

365 000

365 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86 625

167 638

Övriga fordringar

3 245

9 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 872

Summa kortfristiga fordringar

89 870

184 857

Kassa och bank

Kassa och bank

437 112

694 694

Summa kassa och bank

437 112

694 694

Summa omsättningstillgångar

526 982

879 551

SUMMA TILLGÅNGAR

891 982

1 244 551

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

490 185

267 578

Årets resultat

-161 455

222 607

Summa fritt eget kapital

328 731

490 185

Summa eget kapital

378 731

540 185

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

365 000

365 000

Övriga avsättningar

88 549

88 549

Summa avsättningar

453 549

453 549

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 494

Övriga skulder

44 702

141 754

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

102 568

Summa kortfristiga skulder

59 702

250 816

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

891 982

1 244 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	338 227	338 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 227	338 227
Ingående avskrivningar	-338 227	-327 528
Årets avskrivningar		-10 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 227	-338 227
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 000	365 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	365 000	365 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	50 000	50 000
Äganderättsförbehåll inventarier	0	0
	50 000	50 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Även efter räkenskapsårets slut påverkas företag av världsläget, bl a invasionen i Ukraina.

Mariestad 2025-10-07

Per-Åke Larsson
Per-Åke Larsson